PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	13.11.2019
	                                                                     №
	363-р

  г.Ейск
О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования Ейский район

от 14 декабря 2016 года  № 592-р «Об утверждении

нормативных затрат на обеспечение функций
администрации муниципального образования
Ейский район и  подведомственных  ей

муниципальных казенных учреждений

для обеспечения собственных нужд»

В    соответствии   со   статьями   66, 69 Устава муниципального образования Ейский район:

1.Внести изменения в приложение №1 к распоряжения администрации муниципального образования Ейский район от 14 декабря 2016 года № 592-р  «Об утверждении нормативных  затрат на обеспечение функций администрации муниципального образования Ейский район и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений для обеспечения собственных нужд», изложив строку 98 пункта 27 приложения к нормативным затратам на обеспечение функций  администрации муниципального образования Ейский район и подведомственного ей муниципального казенного учреждения «Центр районного хозяйства»  в новой редакции:
«

	№
п/п
	Наименование канцелярских принадлежностей
	Количество

(не более), штук, упаковок
	Периодичность получения
	Норматив цены приобретения
(не более включительно), руб

	98
	Бумага (А4)
	25 упаковок
	2 раза в год
	250,0

                                                                                                                     ».

2.Работнику  контрактной  службы администрации  муниципального  образования  Ейский  район  Е.Ю. Могильной разместить настоящее распоряжение   на   официальном  сайте  единой   информационной   системы   в  сфере закупок (zakupki.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   в   течение   7   рабочих   дней   со   дня вступления его в силу.

3.Отделу  информатизации  администрации  муниципального образования Ейский  район  (Зайцев)  разместить  настоящее   распоряжение  на  официальном     сайте   муниципального   образования   Ейский    район   в  сети
«Интернет»   в   течение   7   рабочих   дней   со   дня   вступления   его   в   силу.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ейский  район                                                                                              В.П. Ляхов